УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СЛУЖБЫ

ЗАНЯТОСТИ   НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ  АДЫГЕЯ

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ  ЦIЫФХЭМ
   IОФШIЭН  ЯГЪЭГЪОТЫГЪЭНЫМКIЭ

ИКЪЭРАЛЫГЪО   КЪУЛЫКЪУ

  И   ГЪЭIОРЫШIАПI

от 08.10.2015 год                                                                                      г. Майкоп

П Р И К А З № 01/2-152
	«О внесении изменений в административный регламент Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея по предоставлению государственной услуги «Организация проведения оплачиваемых общественных работ»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в административный регламент Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея от 19 ноября 2013 года         № 01/2-140 «Об утверждении административного регламента Управления государственной службы занятости населения Республики Адыгея по предоставлению государственной услуги «Организация проведения оплачиваемых общественных работ» следующие изменения:
1) в разделе III:

а) пункт 3.3.23 подраздела 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3.23. Работник центра занятости населения осуществляет внесение результатов выполнения действий, предусмотренных подпунктами 3.3.9. - 3.3.22. настоящего Регламента, в регистр получателей государственных услуг.»;
б) подраздел 3.4. изложить в следующей редакции:
«3.4. Предоставление государственной услуги в электронной форме

3.4.1. Гражданам, сведения о которых содержатся в регистре получателей государственных услуг, обеспечивается возможность получения с использованием средств телефонной или электронной связи информации о поступлении от работодателя сведений о наличии свободного рабочего места (вакантной должности) для участия в общественных работах с предложением в течение 3 дней посетить центр занятости населения.
3.4.2. Гражданам в ходе предоставления государственной услуги может быть обеспечена возможность проведения собеседований с работодателем, в том числе посредством телефонной связи или видеосвязи с использованием сети Интернет.

3.4.3. Результатом предоставления государственной услуги является отправка заявителю на адрес электронной почты:
3.4.3.1. Информации о порядке предоставления государственной услуги с предложением посетить центр занятости населения с указанием адреса, графика (режима) работы - для граждан;

3.4.3.2. Выписки из регистра получателей государственных услуг в сфере занятости населения, содержащей сведения о свободных рабочих местах (вакантных должностях) для трудоустройства на общественные работы или об отсутствии вариантов трудоустройства.

3.4.4. Государственная услуга предоставляется в течение одного рабочего дня с даты поступления обращения.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления                                                                       Г.С. Цыганкова